
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  ШАХТЁРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2015 года № 16р
г. Шахтёрск

О создании рабочей группы по предупреждению
случаев несанкционированного уничтожения 
зеленых насаждений

С  целью  сохранения  зеленых  насаждений,  недопущения  уничтожения  или
повреждения  древесно-кустарниковой  и  травянистой  растительности  естественного  и
искусственного происхождения (включая леса, парки, скверы, сады, газоны, цветники, а
также  отдельно  стоящие  деревья   и  кустарники)  на  территории  подконтрольной
Администрации города Шахтерска и её территориальных органов, руководствуясь п. п.
3.3.6,                п. 3.3 р. 3 Положения об Администрации города Шахтерска, утвержденного
распоряжением главы администрации города Шахтерска от 26.01.2015 №1,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Создать  рабочую  группу  по  предупреждению  случаев  несанкционированного
уничтожения зеленых насаждений (далее – Рабочая группа) в составе:

Мачульский Роман Леонидович заместитель  главы  администрации,
председатель Рабочей группы

Майчук Светлана Николаевна начальник  управления  жилищно-
коммунального  хозяйства  и  коммунальной
собственности,  заместитель  председателя
Рабочей группы 

Белоус Андрей Александрович заведующий сектором чрезвычайных ситуаций
и  гражданской  защиты  населения,  секретарь
Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

Демянко Светлана Анатольевна ведущий  специалист  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  управления
жилищно-коммунального  хозяйства  и
коммунальной  собственности 

Кучерявенко Юрий Павлович и.о. заместителя начальника ПОБ Шахтерского
ГО МВД ДНР (по согласованию)

Маенков Олег Николаевич главный  государственный  инспектор  по
пожарному  надзору  государственного
пожарного  отряда  города  Шахтерска  (по



согласованию)
Чупахина Инна Викторовна лесничий  Шахтерского  лесничества  ГП

«Торезкое  лесное  хозяйство»  (по
согласованию)

2.  Рабочей  группе  провести  обследование  зеленых  насаждений  с  составлением
соответствующей документации в 10-ти дневный срок.

3. Информацию о результатах обследования предоставить лично мне до 09.03.2015
года.

4. Контроль за выполнение  данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации            А.В. Швыдкий


